Nº. 459/2022 – CONTRATANTE: Instituto de Previdência Municipal de Peruíbe - 
PERUÍBEPREV – OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos Atuariais – 
CONTRATADA: ESCRITÓRIO TÉCNICO ATUARIAL SOCIEDADE SIMPLES LTDA – 
ASSINATURA: 24/02/2026 – VALOR TOTAL: R$ 59.724,00 (cinquenta e nove mil, 
setecentos e vinte e quatro reais) - VIGÊNCIA: 12 MESES – DATA DO TÉRMINO DE 
VIGÊNCIA: 28/02/2027. 

ADMINISTRAÇÃO

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 
CONCORRÊNCIA Nº 12/2025 

Ao Senhor Prefeito Municipal:
Trata-se de Pregão Eletrônico visando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE REQUALIFICAÇÃO

[...]

FÍSICA E OPERACIONAL DO AME, PARA MELHORIA DO 
ATENDIMENTO, que teve como vencedora a empresa:
BRASFORT CONSTRUTORA LTDA, com sede à Rua Joaquim 
dos Reis nº 51, na cidade de São Paulo/SP e inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº 07.907.117/0001-00, que arrematou o lote 01 no valor de 
R$ 1.054.751,40 (um milhão, cinquenta e quatro mil, setecentos e 
cinquenta e um reais e quarenta centavos).
Encaminhado o presente à Secretaria de Assuntos Jurídicos, nos 
termos do edital, opinou o mesmo pela adjudicação e homologação 
pela autoridade superior do certame ao vencedor, conforme Artigo 
71 da Lei Federal de Licitações 14.133/2021.